
Dodatek č. 1
Dohoda o rzájemné součinnosti při plnění úkolů k

zajištění bezpečnosti a ochran!, zdray i při práci. požární ochrrny.
hlgieny práce a životního prostředí

(re srn1-,slu §101, odst.3. zák. č.26212006 Sb.. zákclníku prácc)

Objerlnate|:
F inna
sc sidlcnt
tčlnč
údaj o registraci /

registrace
zastclupettá

A

Zllotol,itel:
firma
se sídlenr
tčlnč
údaj o registraci i
registrace
zastoupená

ke stulouvč / tlbjednávce / č. l3/:0l9
uzar,řenó cltrc 8.1.]020 rnezi

Domov pro seniory NtAt,EŠtCE
ltektorská 5l57]. l08 00 Praha l0 - Malešicc
7081 5101

Uclrytil s.r.o.

K 'l'errninálrt 7. 619 00 Brno
60734078

Obchodní rcjstřík Krajský soud v Brnč Oddíl C, r ložka l7690

..Q jcdnatel společnosti

l)

2)

3)

4)

čl. t.
Předmět dohorly,

Přcdrlčtcrn této dohody _|e splněrrí povinnosti zanrěstnar,atelů - trbjcdnatele a zlrotovitele. pisernrtě
se inlonnovat cr rizicích ve sml,slu s\l0l. odst. 3). zák. č.262120()6 Sb. zákoIlíku práce" re znění
pozdějších předpisů (dálc _ien ..zákorrík práce").

Ob.iednatel i zhotovitel v roli zarněstnar,atele splnili por.,innost stÉlllo\,el,}otl r -Sl02 cit. zákoníkrr
prácc. identifikovali. 1,1lrodnotili a přliali opatření k crdstratlčtlí. resp. minimalizaci rizik.
V1,,hcldnocelrá rizika a trpatřeni r"c íbrrně Registrú rizik by,la l,záietnně pt'edána.

Objednatel i zlrotoritel se lavazuji infbnnclvat se o ntll,Ých rizicíclr a opatřeníclr neprodlerrě po
jejich zjištění a stanol,ení opatření. Při píscrrtnénl iníortnování o rizicíclr posttrprr.jí dle tétcl

dohody,.

L,rčerrí provozovn}, kde na.iedntlnr pracovišti plní úkol1,zatněstnanci dvorr výše uveden,ch
zatněstnavatelů - objedrtatele a zhotovitele:
provoztlvna /

pracoviště: Rektorská 5/577, l08 00 Praha l0 - Malešice

5) Předmětern této dohod} je por,ěření vl.brarrého zatněstnavatelc koclrdirrací pt,oládt-'nínl opatr'ení k
ochrattě bezpečnosti a zdrar,í zantěstnattců a posttlpv k je.iich za.jištrlní. C)bjcdnatcl a zhtltovitel se
vsouladus§10'l zákcrníkuprácedolrodli,žekoorclinaci prováděníopati"erlíkochratlěbezpečnosti
a zdraví zat,nčstnaIlcťt a pclstupů k jejiclr zajištěrrí na pracovištíclr. kde plní ťrkol1, zatrrěsttlatlci
odběrateleidodavatele.budczajišťovatzhotclr,itell.pakližetretrí totttoclclIroclc,lucJáro
jinak. LJstanovenínr předcházcjící l,ěty,nepřeclrází odpclr,čctttost za plrtěrrí opatř"ení k ochraně
bezpečnosti a zdrar,í zantěstnancťt a posttlpit k_icjich za.iištění ze zhotovitele rta objedrtatele.

l Nehodící se škrfněte

l300 ZD Dohoda Soucinnost-BOZP-a-PO Rizika vs-zhotovitel l)S-MALESICE RB 1|2



6) Za njištění bezpečntrsti a oclrran1, zdraví při práci a plnění tlpatřerri k oclrraně bezpečnosti a
zdraví zatněstnancu a postrrpri k jejich za.iištěrrí,.|e vžd_v odpor,ěcln! zattlčslnavatel. lesp. příslušn!
vedoucí zantěstnanec pracovištč, ve snrvslt-t §l0] odst. l) a 2)zákorríkLr pr,áce.

čt. tt.
Závazek rrbjednatclc

Ob_iednatel se v rtrli zaměstnavatcle zavazuje seznámit sró zatlrěstnance a ostatni osobl . které se
z,drŽují na jeho pracor,,išti ncbo mcllrclu přrjit do stl,ktt s činnostrni pr0\,0zů\,anÝrni zltotovitelent.
s rizikv a opatř'enítni na ochranu před jejich pťtsobenim (rizika a t-ipatřettí zhotovite|e) a to před
zalrá.jenírn činrrosti rra pracovišti.

Objednatel se zalazuje doložit na vý,zvtt zlrotovitcle doklad1,, o provecleni seznátnení dle
předcházej íc ílto odstal ce.

9*r-e*_ ,.ff, ;'. čl. ttt.
závazek zhotovitele

Zlrotclvitel se v roli zaměstna,ratele zat,aztlje seznárnit sr,é zanlěstnance a i:statní osob1,. které sc
zdržují na jehtr pracolišti nebo tnolrou pr'iiít do sn,ku s čittnostnri pror,tlzovattÝmi tib.iedrratelent.
s rizikv a tlpati"enínti na tlcltranu před.iejich působenírn (rizika a opatření ob"ieclnatele) a to přcd
zahájenírrr činnosti rra pracov išti.

Zhotovitel se zavazuje dolclžit na r,-Ýzr,tt objednatele dtrkla<ly, o provetlení seznáInení cllc
předcháze.iic ího odstar ce.

čl. rr,,-
závčrečná ustanovení

Ob.iednatel izlrotoÝilěl sóttclttto clolto<lotr t.avilzttjí vzájcmrtě dodržol,at intenrí poky,n1,,rldané
clběnta stranami ve vztalru k bezpcčnosti a oclirartě zdrarí při práci. požární ochranč. h5,gieně
Práce. Životnímu prostředÍ. a to lla všcch sví,ch pracrlvištích. rra kterich rlkorrávají slé činrrosri
st'luČasně a spolupracclv,at tak rla zajišťování bezpcčného. nezávadného a zdrar.í neohrožujicilto
Pracor,'ního Prostředi. pro r,šechny,zanrěstnance iostatrrí osobr. zdržrrjících se l1a těchto
pracovištích.

'|'ato dohoda sc t,\'hotctvu je ve dl,oLt l,l,|rotor,eních z tlíchž.jedntl trbclrží objednatel a jedno
zhotovitel,

l)

2)

l)

2)

1)

/.)

vpraze / 6.álO

Domov pro seniory L/íALEŠICE

Objednatel

m#}ÉL}'' Fn]í-, ;".,.,q T",-1 !-.*,/

i.1,1 i .,."r,j;i{ 
' \' i{]'

}:]li.r:i n:,:;, l, t ř.ťaill-t
,l1ii} 

(,;, i"t,r.r' . .r l i,,.'r,,: ;::'řeJ ; J .,. ,;,,r.i,.. , i:,,]:. .:,i, izoJ'*:." :]' i-"'.',J..,,., ^.--,), r'**zíJí
W§!:"r§*-;ffJ
;:1 1,1.-'iť:iff ji: r:]:l . .ra,, 5J5 +:;2l3
lčo: 6ur:+07B D]č. Cž60734078

zhtlttlvitel

l 300_ZD Dohoda .Soucinnost-BolP-a-Po Rizika vs-zhotovitc] DS-l\4ALESICE 2i)RB
ob'hdm'n dE lan] ! D'áŤ ó&rí!fu !,]Mlcni\ Rť pí§]chť.l,a pl*Eíťho *,lm, ,r..ri" *iirciiiň",itirii át ál*'ij"",* t"*, ,""l., ;;"Ň,il',;;;;;;;;;i"


